[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.04.2023
	№
	326

	О внесении изменений в постановление администрации района от 10.03.2023 № 185

Администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации района от 10.03.2023 № 185 «Об установлении публичного сервитута» изменение, изложив его в новой редакции:

«Установить публичный сервитут в интересах ПАО «Россети Северо-Запад» в отношении земельных участков с кадастровыми номерами 35:05:0000000:216, 35:05:0000000:218, 35:05:0302002:123, 35:05:0302002:459,           35:05:0302002:461, 35:05:0302002:462, 35:05:0302002:509, 35:05:0302002:527,           35:05:0302002:528, 35:05:0302002:533, 35:05:0302002:540, 35:05:0302002:547,           35:05:0302002:548, 35:05:0302002:549, 35:05:0302002:550, 35:05:0302002:642, 35:05:0302002:644, 35:05:0302002:645, 35:05:0302003:1, 35:05:0302003:12, 35:05:0302003:288, 35:05:0302003:291, 35:05:0302003:292, 35:05:0302003:306, 35:05:0302003:336, 35:05:0302003:357, 35:05:0302003:378, 35:05:0302003:380,

35:05:0302003:381, 35:05:0302003:386, 35:05:0302003:415, 35:05:0302003:67, 35:05:0302003:73, 35:05:0302026:9, 35:05:0302029:57, 35:05:0302029:101, 35:05:0302031:5, 35:05:0302031:50, 35:05:0302033:110, 35:05:0302033:112,           35:05:0302033:113, 35:05:0302033:116, 35:05:0302033:159, 35:05:0302033:165, 35:05:0302033:198, 35:05:0302033:2, 35:05:0302033:202, 35:05:0302033:204, 35:05:0302033:209, 35:05:0302033:213, 35:05:0302003:76, 35:05:0302029:59, 35:05:0302031:2, 35:05:0302031:21, 35:05:0302031:52, 35:05:0302029:60, 35:05:0302031:3, 35:05:0302031:53, 35:05:0302029:58, 35:05:0302030:2, 35:05:0302031:10, 35:05:0302031:51, 35:05:0302033:111, 35:05:0302033:133,           35:05:0302033:218, 35:05:0302033:225, 35:05:0302033:229, 35:05:0302033:247, 35:05:0302033:276, 35:05:0302033:31, 35:05:0302033:33, 35:05:0302033:502,           35:05:0302033:506, 35:05:0302033:589, 35:05:0302033:590, 35:05:0302033:595, 35:05:0302033:630, 35:05:0302003:537, 35:05:0302031:196, 35:05:0302033:186, 35:05:0302033:38, 35:05:0302033:119, 35:05:0302033:183, 35:05:0302033:154, 35:05:0000000:940 части кадастровых кварталов земель 35:05:0302033, 35:05:0302003, 35:05:0302032, 35:05:0302002, 35:05:0302031, 35:05:0302026, 35:05:0302030, 35:05:0302027, 35:05:0302028, 35:05:0302029, с характерными точками границ объекта (координаты, м), в соответствии с приложением к настоящему постановлению, местоположение: Российская Федерация, Во-логодская область, р-н Кирилловский, в целях размещения объекта электросетевого хозяйства «Электросетевой комплекс ПС 110/10 кВ Ферапонтово»             (ВЛ-10 кВ Ферапонтово).».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в сети «Интернет».
Первый заместитель руководителя

администрации района                                                                                А.В.Юлин

16186

_1269330852.doc
[image: image1.png]